PAGE  
2
Продовження додатка 1

КТ
                                       КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
                                           ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

  28.03.2018 № 97
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 13.02.2008 №53 зі змінами
З метою впорядкування діяльності координаційної ради у справах дітей,    у зв’язку зі зміною місця роботи окремих її членів, ураховуючи рішення виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 „Про затвердження Регламенту виконавчих органів Кам’янської міської ради” (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради                        від 13.02.2008 №53 „Про координаційну раду у справах дітей” (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.03.2017 №72), виклавши додаток 1 у новій редакції (додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської ради Залевського О.Ю.
Міський голова                                                                    А.Л.БІЛОУСОВ
   Додаток 1







   до рішення виконавчого комітету

 






   міської ради








   від 13.02.2008 №53 зі змінами







   (у редакції
 






   рішення виконавчого комітету







   міської ради








   від 28.03.2018 № 97)
СКЛАД

координаційної ради у справах дітей

	ЗАЛЕВСЬКИЙ

Олександр Юрійович
	-
	секретар міської ради,  

голова координаційної ради

	ПЕЛИПАС

Галина Володимирівна 
	-
	начальник служби у справах дітей міської ради, заступник голови координаційної ради

	ПРОДАН
Вікторія Анатоліївна
	-
	головний спеціаліст служби у справах дітей міської ради, секретар координаційної ради

	АЛЕКСЕЄВА

Олена Олександрівна
	-
	завідувач сектору з питань розвитку сімейних форм виховання служби у справах дітей            міської ради

	БРАТАНОВ

Володимир Борисович
	-
	головний лікар КЗ „Дитяча міська лікарня міста Кам’янське” Дніпропетровської обласної ради  (за згодою) 

	ВАСИЛЬЄВА

Надія Юріївна
	-
	директор Кам’янського міського центру соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді 

	ВІННИК

Антоніна Володимирівна
	-
	директор НВК „Гармонія” 

	КАНІБОР

Ємілія Сергіївна
	-
	старший інспектор ювенальної превенції Кам’янського відділу поліції ГУ Національної поліції в Дніпропетровській області

(за погодженням)

	КУТЕЦЬКА

Ірина Григорівна 
	-
	директор КЗ „Кам’янський центр практичної психології та соціальної роботи – психолого-медико-педагогічна консультація з корекційно-розвитковим відділенням „Сузір’я” Кам’янської міської ради


	МАЛКІНА

Валентина Віталіївна
	-
	начальник служби у справах дітей 

адміністрації Південного району міської ради 

	МАРКОВА

Людмила Леонідівна
	-
	начальник служби у справах дітей 

адміністрації Дніпровського району міської ради

	МИХЛИК

Кирило Вікторович
	-
	головний спеціаліст – юрисконсульт служби                    у справах дітей міської ради

	ОНИЩЕНКО

Тетяна Яківна
	-


	директор департаменту з гуманітарних питань міської ради

	ПОДЗЕРКО

Юлія Петрівна
	-
	директор КЗ „Центр соціально-психологічної реабілітації дітей” Кам’янської міської ради

	ПОСИЛАЄВА

Олена Данилівна
	-
	начальник управління соціальної політики  міської ради 

	ЧЕРНОВА

Любов Іванівна
	-
	начальник служби у справах дітей

адміністрації Заводського району міської ради 

	ШЕВЕЛЬ

Тетяна Іванівна
	-
	директор комунального закладу освіти  „Навчально-реабілітаційний центр „Мрія” Дніпропетровської обласної ради”

(за згодою)

	ШУНЕНКО

Ада Юріївна
	-
	заступник головного лікаря з охорони материнства та дитинства  комунального закладу охорони здоров’я  „Центр первинної медико-санітарної допомоги №3” Кам’янської міської ради, міський позаштатний спеціаліст департаменту охорони здоров’я та соціальної політики міської ради з педіатрії 

(за погодженням)

	ШТАНЦЕЛЬ

Ірина Михайлівна
	-
	головний лікар КЗ „Кам’янський спеціалізований будинок дитини” Дніпропетровської обласної ради (за погодженням)


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради, керуючий справами 

виконавчого комітету міської ради
                                        
 Т.Ж.Завгородня

